
 

Medlemskap: 
Enligt föreningen är medlem skyldig att betala medlemsavgift samt övriga avgifter som 
beslutats av föreningen. Medlemsavgiften fastställs av årsmötet. 
Ett aktivt medlemskap är en förutsättning för att vara försäkrad under aktiviteter. 
 
Betalning: 
Betalning för kursen ska vara Wisby Simsällskap tillhanda enligt datum på avisering/faktura 
för att bokningen ska vara giltig. Om avgiften inte är betald i tid kommer påminnelse att 
skickas, vid utebliven betalning efter påminnelse kommer platsen att avbokas och ert 
deltagande i kursen att stoppas. Vi samarbetar med betallösningen Qvickly vilket ger 
möjlighet att välja betalmetod: Swish, kort, faktura eller delbetalning.   
Vid faktura- eller delbetalning kommer det att tas en lätt kreditupplysning. Detta är en 
standardkontroll och ingenting som påverkar din kreditvärdighet. 
 
Administrationsavgift 

Det tillkommer en administrationsavgift mellan 9 - 59 kr – då vi som förening valt att 
digitalisera och förenkla vår administration. 

Vad innebär det för mig som medlem? 

För dig som medlem innebär det en smidigare upplevelse vid anmälan och betalning, och 
fler betalningsmetoder. Du får tillgång till MedlemsAppen där du har ditt, eller ditt barns, 
lags aktiviteter, kalender, kallelser, utskick mm. Du får ditt medlemskort digitalt i appen och 
ser även dina betalningar, erbjudanden från föreningen. 

Administrationsavgiften är det som gör ovanstående möjligt och pengarna går därmed 
indirekt tillbaka in i Wisby Sim Sällskap och vår verksamhet. 

Ladda ner sportadmin medlemsapp där appar finns. 
 
Avbokning/Återbetalning: 
Avbokning och återbetalning av kurser, alla eventuella avbokningar eller önskemål om 
byten görs via e-post eller sportadmin medlemsapp. E-post till info@wisbysim.se 
a) Avbokning kan göras upp till 16 dagar innan kursstart. Kursavgiften återbetalas med 
avdrag för administrativ avgift. 
b) Avbokning som sker senare än 15 dagar innan kursstart; 90% av kursavgiften återbetalas 
med ett avdrag för administrativ avgift. 
c) Avhopp av kurs och meddelande via e-post efter första erbjudna kurstillfället; 75% av 
kursavgiften återbetalas med avdrag för administrativ avgift. 
d) Avhopp av kurs och meddelande via e-post efter andra erbjudna kurstillfället; 50% av 
kursavgiften återbetalas med avdrag för administrativ avgift. 



  

 

e) Avhopp av kurs och meddelande via e-post efter tredje erbjudna kurstillfället; ingen 
återbetalning av kursavgift. 
 
Vid avbokning p.g.a sjukdom/skada där läkarintyg kan uppvisas återbetalas den del av 
kursavgiften som motsvarar de missade tillfällena. 
 
Medlemsavgift, admin avgift återbetalas inte. 
 
Återbud/sjukdom vid tävlingar 
Anmälan till tävling är bindande. Betalning för tävlingen ska vara Wisby Simsällskap 
tillhanda enligt datum på fakturan (normalt 3 dagar innan avfärd till tävlingen). Om man 
inte kan följa med på en tävling på grund av sjukdom och har meddelat detta till ansvarig 
innan avresan får man tillbaka ett tillgodohavande som motsvarar halva aktivitetsavgiften.  
 
Bakgrunden till beslutet är att startavgifter, bokningsavgifter mm inte betalas tillbaka till 
föreningen. Om man uteblir från tävlingen utan att ha meddelat ansvarig återbetalas 
inget.  

 

  

 

 
 
 


